

## Elektrycy laureatami „Złotego Inżyniera 2013”

Jak już informowaliśmy w poprzednim Infosepiku we wtorek 25 marca 2013 r. w godz. 12:00 – 14:00 w Kancelarii Prezydenta RP odbyła się uroczysta gala podsumowująca XX Plebiscyt „Złotego Inżyniera”. Wręczono statuetki oraz dyplomy 25 osobom w sześciu kategoriach: „Diamentowy Inżynier”, „Złoty Inżynier”, „Srebrny Inżynier”, „Wyróżnieni”, „Młody Inżynier”, „Honorowy Złoty Inżynier”

Wśród sześciu „Złotych Inżynierów” znalazł się aktywny działacz SEP Kol. Stanisław Wapniarski dyrektor Rozwoju Elektrobudowy SA w Oddziale Spółki Rynek Dystrybucji Energii w Koninie wyróżniony w kategorii „Hi-Tech”. Przypomnijmy, że w roku 2009 otrzymał on Wyróżnienie Prezesa SEP w kategorii „Współpraca z Przemysłem”.



Fot. 1. Zdjęcie laureatów z Prezydentem RP. Trzeci od lewej „Złoty Inżynier” w kategorii Hi-Tech Kol. Stanisław Wapniarski.

*źródło strona internetowa NOT*

Jednym, z trzech osób wyróżnionych w kategorii „Honorowy Złoty Inżynier 2013” został ks. Kanonik dr Sławomir Zyga absolwent Wydziału Elektrycznego Politechniki Szczecińskiej w roku 1991.



Fot. 2. Od lewej Kol. Kol. Andrzej Boroń, Jerzy Barglik, ks. Sławomir Zyga, Piotr Szymczak.

*fot. Ewa Materska*

## Spotkanie konsultacyjne

W dniu 24 marca 2014 r. w sali posiedzeń ZG SEP w Biurze SEP w Warszawie odbyło się spotkanie konsultacyjne zespołu roboczego utworzonego na spotkaniu konsultacyjnym w styczniu br. w Ministerstwie Gospodarki, w sprawie przygotowania uwag do rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 28 marca 2013 r. dotyczącego organizacji bezpiecznej pracy przy urządzeniach energetycznych. W spotkaniu uczestniczył sekretarz generalny SEP Andrzej Boroń, a wzięli w nim udział przedstawiciele: Polskiego Towarzystwa Elektrowni Zawodowych, Tauronu Polska Energia SA, Polskiego Towarzystwa Elektrociepłowni Zawodowych, Polskiego Towarzystwa Przesyłu i Rozdziału Energii Elektrycznej, Polskich Sieci Elektroenergetycznych SA.

Uzgodniono wspólną wersję poprawek i uwag zgłoszonych przez środowisko energetyczne. Dokument ten przekazano do Ministerstwa Gospodarki. W najbliższym czasie w Ministerstwie odbędzie się spotkanie celem omówienia tych propozycji. Propozycja poprawek będzie opublikowana w najnowszych, wydawanych przez SEP periodykach oraz na stronie internetowej SEP.

*Sekretarz generalny SEP Andrzej Boroń*

## Przygotowania do II Kongresu

### Elektryki Polskiej

Trwają przygotowania do II Kongresu Elektryki Polskiej. W dniu 25 marca 2014 r sekretarz generalny SEP Kol. Andrzej Boroń wspólnie z Kol. Jackiem Burskim z Komitetu Energetyki Jądrowej SEP spotkali się z panem Jean-Andre Barbosa z firmy Areva Poland - Szefem Regionu na Europę Centralną i Wschodnią tego Koncernu.



Fot. 3. Od lewej: pan Jean-Andre Barbosa, Kol. Kol.: Jacek Burski i Andrzej Boroń.

*fot. Ewa Materska*

Omówiono sprawę udziału przedstawicieli Firmy Areva Poland w II Kongresie Elektryki Polskiej.